

**Bay & Skovsgaard Ejendomme ApS**  
**Østermarksvej 73**  
**7250 Hejnsvig**  
**CVR-nr. 30590511**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Laila Skovsgaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bay & Skovsgaard Ejendomme ApS  
Østermarksvej 73  
7250 Hejnsvig

CVR-nr.: 30590511

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Laila Skovsgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at eje/udleje ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 150 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>902.225</b>	<b>895.118</b>
Af- og nedskrivninger		(524.315)	(523.532)
<b>Driftsresultat</b>		<b>377.910</b>	<b>371.586</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		38.609	13.611
Andre finansielle indtægter		11.887	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(6.286)	(1.965)
Andre finansielle omkostninger		(262.522)	(260.792)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>159.598</b>	<b>122.440</b>
Skat af ordinært resultat	1	(9.555)	(53.981)
<b>Årets resultat</b>		<b>150.043</b>	<b>68.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		150.043	68.459
		<b>150.043</b>	<b>68.459</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		7.917.555	7.956.870
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>7.917.555</u>	<u>7.956.870</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>7.917.555</u>	 <u>7.956.870</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.490.400	551.791
Udskudt skat		166.437	118.836
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.656.837</u>	<u>670.627</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>1.656.837</u>	 <u>670.627</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>9.574.392</u>	 <u>8.627.497</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		419.584	269.541
<b>Egenkapital</b>		<b><u>544.584</u></b>	<b><u>394.541</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.035.396	4.276.569
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>4.035.396</u></b>	<b><u>4.276.569</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	237.460	76.385
Bankgæld		3.696.282	3.536.120
Gæld til tilknyttede virksomheder		259.693	108.585
Skyldig selskabsskat		57.156	56.026
Anden gæld		743.821	179.271
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.994.412</u></b>	<b><u>3.956.387</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.029.808</u></b>	<b><u>8.232.956</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.574.392</u></b>	<b><u>8.627.497</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	269.541	394.541
Årets resultat	0	150.043	150.043
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>419.584</b>	<b>544.584</b>



## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Baytech Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er givet ejerpantebrev i ejendomme nom. 2.250 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 30.06.2016 i alt 7.917.555 kr. (30.06.2015 i alt 7.957 t.kr.)

Kautions for Baytech A/S og Baytech Holding ApS pr. 30.06.2016, 9.188 t.kr.